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VASIVÍZ ZRt.  

2022. szeptember 28. Közgyűlés 

II. számú napirend 

 

Az állami integrációval kapcsolatos közgyűlési hatáskörbe tartozó döntések 

meghozatala, részvényátruházáshoz való hozzájárulás 

 

A víziközmű szektorban a nyár folyamán felmerült energiaárak miatti finanszírozási problémák 

hatására az állami integráció és állami finanszírozás lehetőségéről 2022. augusztus 4. napján a 

Technológiai és Ipari Minisztérium adott tájékoztatást a társaságok vezérigazgatói számára. Az 

alábbiakban ismertetjük a 2022. augusztus 4. napján tartott minisztériumi egyeztetéssel elindult ún. 

integrációs folyamat eddig ismert információit, illetőleg a megtett lépéseket:  

 

1. Minisztériumi egyeztetés 

A Technológiai és Ipari Minisztérium környezetügyért és körforgásos gazdaságért felelős 

államtitkára, Dr. Raisz Anikó 2022. augusztus 1-jén kelt levelében augusztus 4. napjára 

megbeszélést hívott össze az önkormányzatai tulajdonban álló víziközmű szolgáltatók működésével 

kapcsolatos aktuális kérdések tárgyában.  

A megbeszélésen az állami integráció folyamatának lehetőségét ismertették, írásos anyagot a 

résztvevők nem kaptak. Az állami integráció a Nemzeti Vízművek Zrt. közreműködésével zajlik, 

ezért a Zrt. honlapján a megbeszélést követően tájékoztató anyagok kerültek fel.  

A tájékoztató anyagokat összefoglalónkhoz is csatoljuk, illetve elektronikusan itt érhetők el: 

https://nemzetivizmu.hu/integracio/ 

 A megbeszélés összefoglalójaként egy ütemtervet adott közre a Nemzeti Vízművek Zrt:  

 Előzetes nyilatkozat megtétele a Nemzeti Vízművek Zrt. felé az integrációs szándékról: 2022. 

augusztus 31.  

 A társaság adatszolgáltatása a hiány összegéről a Nemzeti Vízművek Zrt. fél: 2022. augusztus 

31.  

 Képviselő-testületi/közgyűlési döntés meghozatal a tulajdonosi jogkört érintő kérdésekben és 

ennek megküldése a Nemzeti Vízművek Zrt. részére: 2022. szeptember 20.  

 A társaság közgyűlési/taggyűlési döntéseinek meghozatala és ennek megküldése a Nemzeti 

Vízművek Zrt. részére: 2022. október 1.  

 A fentiek folyamatok esetében a vagyon állami tulajdonba kerülésének és ezzel az ellátási 

felelősség átvételének időpontja: folyamatos, de legkésőbb 2022. november 1.  

Az előzetes nyilatkozathoz a nemzetivizmu.hu honlapon feltöltésre került egy szándéknyilatkozat, 

melyet az adott település polgármestere írna alá képviselő-testületi felhatalmazás nélkül, amely 

konkrét kötelezettségvállalást még nem eredményez.  

A tőkeemelés keretében juttatott forrást a szolgáltatók kizárólag az engedélyes tevékenységükből 

eredő veszteségeik pótlására használhatják fel.  

 

https://nemzetivizmu.hu/integracio/
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2. Jogszabályi környezet 

Az integrációt biztosító jogszabályi környezet már 2021. évben megszületett és hatályba lépett 

2021.VI.13.-én a Vksztv. alábbi módosítása:   

5/H. § 

(2)  Az ellátásért felelős önkormányzat a víziközmű-vagyon, illetve a tulajdonában álló víziközmű 

működtető eszköz tulajdonjogát térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel is 

átruházhatja az államra, ha a víziközmű-rendszeren kizárólagos vagy az állammal közös 

tulajdonnal rendelkezik. 

(3)  Ha víziközmű-rendszeren több ellátásért felelős önkormányzat is tulajdonnal 

rendelkezik, az ellátásért felelős önkormányzatok egyhangú döntéssel a víziközmű-

rendszer, illetve a tulajdonukban álló víziközmű működtető eszköz tulajdonjogát 

térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel is átruházhatják az államra. 

(4) Az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházásához kapcsolódóan a 18. § szerinti víziközmű-fejlesztésre fel nem használt források 

tulajdonjoga a korábbi ellátásért felelőstől nyilvántartási értéken történő átvezetéssel, 

térítésmentesen az államra száll. A fejlesztési források átadás-átvételéről az érintett 

önkormányzat és az állam képviseletében eljáró szervezet írásban megállapodik. 

(5) A víziközmű-szolgáltató - az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) 

bekezdés szerinti átruházásához kapcsolódóan - a tulajdonában álló víziközmű működtető 

eszközök és a rendszerfüggetlen víziközmű-elemek tulajdonjogát az államra, mint új ellátásért 

felelősre nyilvántartási értéken történő átvezetéssel, ingyenesen is átruházhatja. 

(6) Az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházása esetén az üzemeltetési jogviszony a víziközmű-vagyon tulajdonjogának átszállását 

követő napon megszűnik, vagy - a korábbi és az új ellátásért felelős közötti megállapodás 

alapján - az állam, mint új ellátásért felelős a fennálló üzemeltetési jogviszony tekintetében a 

korábbi ellátásért felelős helyébe lép. Az üzemeltetési jogviszony megszűnése esetén az állam 

mint új ellátásért felelős az új üzemeltetési jogviszony létrehozásáról akként gondoskodik, 

hogy a szolgáltatás folytonossága közérdekű üzemeltető kijelölése nélkül is biztosított legyen. 

(7)  Ha az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházása az üzemeltetési jogviszony megszűnését eredményezi, a korábbi ellátásért felelős 

a víziközmű-vagyon tulajdonjogának átszállását követően haladéktalanul átadja az új 

ellátásért felelős részére a 61. § (1) bekezdése szerinti adatokat, valamint minden egyéb olyan 

adatot, amely az érintett víziközmű-rendszerhez kapcsolódóan az ellátásért felelős 

kötelezettségeinek teljesítéséhez szükséges. Ha az ellátásért felelős kötelezettségeinek 

teljesítéséhez szükséges adatok a korábbi ellátásért felelősnél - annak írásbeli nyilatkozata 

alapján - nem állnak teljeskörűen rendelkezésre, a korábbi üzemeltetési jogviszony szerinti 

víziközmű-szolgáltató a hiányzó adatokat az új ellátásért felelős írásbeli felszólítását követő 

5 napon belül átadja az új ellátásért felelős részére. 

(8)  A (2)-(5) bekezdés szerinti térítésmentes vagyonátruházás az általános forgalmi adó 

szempontjából közcélú adománynak minősül. 

(9)  A települési önkormányzat - a víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti átruházásához 

kapcsolódóan - térítésmentesen átruházhatja az államra, mint új ellátásért felelősre az 

átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján ellátó 

víziközmű-szolgáltatóban fennálló társasági részesedését. A térítésmentes tulajdon-átruházás 

az általános forgalmi adó szempontjából közcélú adománynak minősül. 
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3. Integráció lényege  

 

Az integráció során az állam elsődleges célja a többségi önkormányzati tulajdonú 

társaságokban a legalább 5%-os tulajdonrész megszerzése, ezt követően az állam ázsiós 

tőkeemeléssel biztosítja a társaság működését 2022. év végéig. Az ázsiós tőkeemelés 

részletei, időpontja nem ismert a rendelkezésre álló anyagokban. Azt rögzíti a GYIK, hogy 

annak mértéke, hogy a tőkeemelés során mekkora rész kerül a jegyzett tőkébe és mekkora 

össze a tőketartalékba, a MEKH részére szolgáltatott adatok alapján a Hivatal ellenőrzését és 

jóváhagyását követően kerül meghatározásra.  

Fontos hangsúlyozni, hogy a tulajdon átruházáshoz, ha a víziközmű-rendszeren az adott 

önkormányzat kizárólagos vagy az állammal közös tulajdonnal rendelkezik a települési 

önkormányzat önálló döntés elengedő, ha a víziközmű-rendszeren több ellátásért felelős 

önkormányzat is tulajdonnal rendelkezik, az ellátásért felelős önkormányzatok egyhangú 

döntése kell.  

 

4. A VASIVÍZ ZRt. jelenlegi gazdasági adatai 

 

Társaságunk 2022. évre – 611 361 eFt veszteséggel számolt. A tervet az akkor ismert 

információk, várható áremelkedések, gazdasági helyzet figyelembe vételével készítettük el. 

Azóta a külső körülmények jelentősen megváltoztak, mely társaságunk esetében az energia 

költségeket érinti leginkább.  Ezen költségek felülvizsgálata alapján 2022.évre jelenlegi 

információink szerint 450 601 eFt energiaköltség növekménnyel számolunk. Ennek 

összetevői: 

Villamosenergia: + 72 012 eFt (rendszerhasználati díj emelkedése 2022.07.01-jétől) 

Földgáz:  +  352 613 eFt szeptember végén lejáró a gázbeszerzésre vonatkozó szerződésünk. 

Az új szerződést jelentősen magasabb áron tudjuk megkötni, tekintettel a jelenlegi piaci 

helyzetre. 

Üzemanyag: + 25 976 eFt a céges autók esetében megszűntetett hatósági árak miatti 

többletköltség. 

Társaságunk 2022. I.félévi értékelése alapján 642 664 eFt,a tervezetthez képest 47,8%-on 

teljesültek. Az eredményünk – 328 900 eFt (53,8%)  

A 2022.évi felülvizsgált terv esetében a sikertelen energia közbeszerzés szerinti árakkal 

kalkuláltunk. 
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A 2023.évi energia költségek tervezése az augusztus végén ismert árak figyelembe vételével 

történt. 

 
 

Az energia költségek jelentős növekedése az eredményre is komoly hatással van: 

 

 
 

Az adózott eredmény drasztikus negatív irányú változása a Társaság saját tőkéjének 

alakulására is hatással van, hiszen az eredmény a Számviteli törvény előírásai szerint a 

Társaság mérlegében az eredménytartalék soron jelenik meg. Amennyiben az eredmény 

pozitív, az növeli az eredménytartalékot ha negatív az pedig csökkenti. 
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A diagram jól szemlélteti, hogy a tervezett eredmények figyelembe vételével 2023.év végére a 

saját tőke negatív lesz, ami a Társaság további működésiét a jelenlegi jogszabályi körülmények 

között lehetetlenné teszi. Ebben az esetben a tulajdonosok feladata a tőke jogszabályi előírások 

szerinti pótlása vagy amennyiben ez nem lehetséges a Társaság megszűntetésének 

kezdeményezése. 

Az adatok megegyeznek a Magyar Nemzeti Zrt részére 2022.augusztus 22.-én megküldött 

adatokkal, így az eredmény nem tartalmazza az Önkormányzat részéről az uszoda támogatására 

tervezett 100 000 eFt-ot. 

 

5. A VASIVÍZ ZRt. jelenlegi részvényesi adatai víziközmű rendszerek szerint 

A VASIVÍZ ZRt. által üzemeltetett víziközmű rendszerek összesített tulajdonosi részvény 

arányokat a levélhez csatolt térképmellékletek (5.A víz és 5.B szennyvíz) tartalmazzák. 

 

6. A VASIVÍZ ZRt. alapszabályának rendelkezései 

Az alapszabály IV. fejezete a részvények átruházásáról azt rögzíti, hogy a névre szóló részvények 

átruházáshoz a társaság beleegyezésére van szükség. Az alapszabály szerint a névre szóló 

részvények csak önkormányzatok, illetve a VASIVÍZ ZRt. számára idegeníthetők el. E szabály 

miatt, amennyiben szándék van a Vksztv. szerinti részvényátruházásra Magyar Államot képviselő 

Nemzeti Vízművek ZRt. részére, akkor az alapszabály módosítása szükséges.  

Az alapszabály módosítása, illetőleg a részvényátruházás a Közgyűlés kizárólagos hatáskörébe 

tartozik, e napirendek tekintetében a Közgyűlés a leadott szavazatot 80 %-os szótöbbségével 

határoz. A Nemzeti Közművel Zrt. által ismertetett ütemterv miatt fontos kiemelni, hogy a 

Közgyűlés rendkívüli ülésének összehívására az Igazgatóság jogosult. A közgyűlést írásban a 

részvényeseknek küldött meghívó útján – az ülés napját legalább 15 nappal megelőzően kell 

összehívni.  
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7. Eddig megtett lépések  

2022. augusztus 15. napján vezérigazgató úr levélben tájékoztatta valamennyi részvénnyel 

rendelkező települési önkormányzatot az integráció lehetőségéről. (1. sz. melléklet) Leveléhez 

csatolta azt a szándéknyilatkozatot, amely a Nemzeti Vízművek Zrt. honlapján található. A 

szándéknyilatkozat képviselőtestületi felhatalmazás nélküli, a testületeknek szeptember 20. 

napjáig kell a határozatukat meghozniuk.  

A szándéknyilatkozatok folyamatosa érkeztek, amelyek 2022. augusztus 31. napjáig kellett 

megküldeni a Nemzeti Vízművek Zrt. részére.  

A nagytulajdonosok 2022. augusztus 23. napján tartottak egyeztetést a témában, amelynek 

lényege, hogy az integrációs folyamat lehetőségét a Közgyűlés összehívásával, az alapszabály 

módosításával biztosítani kívánják a részvényesek számára.  

Az Igazgatóság 2022. augusztus 26-i ülésén döntött a Közgyűlés összehívásáról, illetőleg 

meghatározta a Közgyűlés napirendi pontjait.  

A 207 részvényes közül 141 polgármesteri szándéknyilatkozat érkezett be, illetőleg már van olyan 

település, ahol képviselő-testületi döntés is született az integrációban való részvételről. Az 

előterjesztéshez csatolt táblázatban összesítettük külön a víz- és külön a szennyvíz rendszerek 

vonatkozásában a rendelkezésre álló szándéknyilatkozatokat, határozatokat.  Az állami 

tulajdonszerzés lehetőséges több önkormányzat tulajdonában álló vízközmű-rendszer (VKR) 

esetében csak a tulajdonosok egyhangú döntésével lehetőséges. Ezért a településeket VKR 

rendszerenként mutatjuk be. Külön jelöltük piros színnel azokat a VKR-ket, ahol mind a víz, mind 

a szennyvíz vonatkozásában van egyhangú döntése a tulajdonosoknak, vagy csak egy tulajdonosa 

van adott rendszernek. Ide tartoznak azok a VKR-k is, ahol csak vízre vonatkozóan van víziközmű-

rendszer, a szennyvíz még nincs kiépítve. Zöld színnel jelöltük azokat a szándéknyilatkozatot tett 

településeket, ahol csak az egyik víziközmű-rendszerre vonatkozóan van meg a teljes körű 

szándék. (2-3. sz. melléklet)  

2022. augusztus 31. napjával meg kellett küldeni a Nemzeti Vízművek Zrt. felé azt a táblázatot, 

amely a működtetési támogatási igény meghatározására szolgált. A táblázatot a nemzetivizmu.hu 

honlapon megadott adatokkal kellett összeállítanunk, melyet a jelen előterjesztéshez is csatolunk. 

(4. sz. melléklet) Kimutatásunk szerint a 2022. évi várható adatok alapján működési támogatási 

igényünk 1.150.645.000.- Ft. A táblázatban az uszoda támogatására tervezett 100 mFt 

önkormányzati támogatás a táblázat kitöltési útmutatója alapján nem került feltüntetésre a 

támogatási igény meghatározásakor. 

2022. augusztus 30. napján lehetőséget kaptunk a Nemzeti Vízművek Zrt. részéről személyes 

konzultációra, amelyen a Zrt. részéről Dr. Keller Enikő jogi referens vett részt. A megbeszélés 

alapján az a folyamat valószínűsíthető, hogy a 2022. szeptember 28-i Közgyűlést követően az 

integrációra vonatkozó megállapodásokat (víziközmű vagyon és a részvények átruházása) a 

Nemzeti Vízművek Zrt. és az egyes települések között kell megkötni. A részvények átruházásának 

mértéke az önkormányzatokra van bízva, az állam szándéka a kisebbségi jogokat biztosító 5 %-os 

tulajdoni arány elérése. Várhatóan a képviselő-testületek úgy döntenek, ahol mindkét víziközmű 

esetében lehetőségük van a vagyonátadásra, a teljes részvénycsomagjukat átadják az állam részére. 

Ahol csak a víz vonatkozásában vagy esetleg a szennyvíz vonatkozásában tudják átadni a 

tulajdonjogot, ott a részvénycsomag megbontása célszerű. Erről a képviselő-testületi határozatban 

kell rendelkezni és az NV ZRt.-vel megállapodni.   
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A megállapodásokkal egyidejűleg vagy az abban rögzített időpontban a VASIVÍZ ZRt. és az adott 

település közötti bérleti-üzemeltetési jogviszony megszűnik, társaságunk a NV ZRt-vel 

vagyonkezelési szerződés alapján fogja a közszolgáltatási feladatokat ellátni. Az állami 

tulajdonszerzés átvezetése szükséges a részvénykönyvben, amellyel biztosított lesz az ázsiós 

tőkeemelés feltétele, az 5 %-ot elérő állami tulajdoni arány a VASIVÍZ ZRt-ben. Október 

hónapban várhatóan újabb társasági Közgyűlés szükséges az ázsiós tőkeemelés megvalósítása 

érdekében, amelyet a kapott információk alapján meg fog előzni a NV ZRt. írásbeli ajánlata. A 

2023. évi támogatás lehetőségéről továbbra sincs információ, a jelenlegi tulajdonszerzés kizárólag 

a 2022. évi ázsiós tőkeemelés lehetőségét biztosítja, annak mértéke nem ismert.  

A Vksztv. az ingyenes vagyonátadást teszi lehetővé az önkormányzatok számára, az NV Zrt. ezen 

túlmenően többletkötelezettséget nem vállal, így az önkormányzati fejlesztésekhez kapcsolódó 

fizetési kötelezettséget sem. Ezt a tulajdonos önkormányzatnak és a szolgáltató társaságnak a 

tranzakciós szerződés megkötését megelőzően, vagy azzal azonos időpontban rendezni szükséges, 

teljes kiegyenlítéssel, vagy akár egy záros határidős, rövidlejáratú részletfizetési megállapodás 

keretében, amelyet csatolni szükséges a tranzakciós szerződéshez. Továbbá a GFT szerint 

folyamatban lévő használati díjból finanszírozó fejlesztéseket is el kell számolni, vagy befejezetlen 

értékkel átadni az NV Zrt.-nek. Így levélben tájékoztattuk azokat az önkormányzatokat, ahol 

egyhangú szándéknyilatkozat van az adott VKR tulajdonjogának átadására, hogy van-e és milyen 

mértékű használati díj elszámolásából eredő tartozása az önkormányzatnak a VASIVÍZ ZRt. felé, 

ehhez az október 31-ei időpontra elszámoljuk a használati díjat és a fejlesztéseket is. 

Az eszközök ingyenes átadásának feltétele továbbá, hogy azokat az érintett önkormányzatoknak 

vagy könyvszerinti nyilvántartási értéken kell átadni vagy aktuális vagyonértékelt értéken az NV 

Zrt-.nek. 

A jelenlegi információink szerint a szeptemberi Közgyűlés döntését követni fogja várhatóan 

október hónapba egy újabb Közgyűlés, amely már remélhetőleg az állam ázsiós tőkeemeléssel 

történő forrásjuttatását fogja megtárgyalni. A Nemzeti Vízművek Zrt.-vel folytatott egyeztetést 

követően is sok kérdés maradt az integrációs folyamat lebonyolítását, illetőleg az állami támogatás 

mértékét és módját tekintve. Ezért várhatóan sok egyéb feltételnek is meg kell felelnie az 

önkormányzatoknak és a szolgáltatónak, amelyek a tranzakciós szerződéskötés során fognak 

ismertté válni. A 2023. évre vonatkozó állami támogatásról semmilyen információt nem kaptak a 

társaságok, hangsúlyozottan a jelenlegi ázsiós tőkeemelés a 2022. évi veszteségeket kívánja 

finanszírozni.  

 

Szombathely, 2022. szeptember 2.  

         Krenner Róbert s.k. 

              vezérigazgató 
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  HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

VASIVÍZ ZRt. Közgyűlésének ......./2022. (IX. 28.) számú határozata: 

A Közgyűlés                  (       %) szavazati aránnyal a Magyar Államot képviselő Nemzeti Vízművek 

Zrt. javára történő részvényátruházásokhoz hozzájárul azon részvényesek esetében, akik 2022. 

szeptember 20. napjáig meghozták az erre vonatkozó képviselő-testületi határozatukat. A 

részvényátruházáshoz a hozzájárulást a Közgyűlés annak érdekében adja, hogy az 5 %-os tulajdoni 

arányt a Nemzeti Vízművek ZRt. a tulajdonszerzések következtében elérje és ezzel biztosított legyen 

ázsiós tőkeemelés keretében a társaság 2022. évi veszteségének működési támogatással történő 

finanszírozása.  

A Közgyűlés a részvény-átruházási megállapodások alapján szükséges alapszabály-módosítást 

elfogadja, felhatalmazza a vezérigazgatót az alapszabály módosításának átvezetésére.  



 2022.09.01.

Azonosító kód
Rendszerhez tartozó település 

önkormányzatának neve

ZRt. 

Részvények 

megoszlási 

aránya (%)

Szándéknyilatkozat 

kelte (KTH)

Szándéknyilatkozat 

kelte (PH)

Rendszeren 

összesített  

ZRt. Részvény 

megoszlási 

arány (%)

ZRt. 

Részvények 

megoszlási 

aránya (%)

V001-1/1 Balogunyom Község Önkormányzata 0,07

V001-1/10 Gyöngyösfalu Község Önkormányzata 0,069 2022.08.24 0,069

V001-1/11 Horvátlövő Község Önkormányzata 0,028

V001-1/12 Ják Község Önkormányzata 0,113 2022.08.22 0,113

V001-1/13 Kenéz Község Önkormányzata 0,032 2022.08.25 0,032

V001-1/14 Kisunyom Község Önkormányzata 0,032 2022.08.24 0,032

V001-1/15 Kőszeg Város Önkormányzata 3,569 2022.08.24 3,569

V001-1/16 Kőszegdoroszló Község Önkormányzata 0,015 2022.08.24 0,015

V001-1/17 Kőszegszerdahely Község Önkormányzata 0,024 2022.08.24 0,024

V001-1/18 Lukácsháza Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V001-1/19 Megyehid Község Önkormányzata 0,031 2022.08.25 0,031

V001-1/2 Bozzai Község Önkormányzata 0,036 2022.08.22 0,036

V001-1/20 Nárai Község Önkormányzata 0,07 2022.08.18 0,07

V001-1/21 Narda Község Önkormányzata 0,057

V001-1/22 Nemeskolta Község Önkormányzata 0,036 2022.08.19 0,036

V001-1/23 Pecöl Község Önkormányzata 0,066 2022.08.25 0,066

V001-1/24 Perenye Község Önkormányzata 0,055

V001-1/25 Pornóapáti Község Önkormányzata 0,032

V001-1/26 Sé Község Önkormányzata 0,037

V001-1/27 Sorkifalud Község Önkormányzata 0,069 2022.08.19 0,069

V001-1/28 Sorkikápolna Község Önkormányzata 0,028 2022.08.19 0,028

V001-1/29 Sorokpolány Község Önkormányzata 0,076 2022.08.19 0,076

V001-1/3 Bucsu Község Önkormányzata  0,029

V001-1/30 Szhely Megyei Jogú Város Önkormányzata 52,851

V001-1/31 Tanakajd Község Önkormányzata 0,038

V001-1/32 Táplánszentkereszt Község Önkormányzata 0,2 2022.08.30 0,2

V001-1/33 Torony Község Önkormányzata 0,101

V001-1/34 Vaskeresztes Község Önkormányzata 0,032

V001-1/35 Vasszécseny Község Önkormányzata 0,219

V001-1/36 Vép Város Önkormányzata 0,7 2022.08.17 0,7

V001-1/4 Cák Község Önkormányzata  0,017 2022.08.24 0,017

V001-1/5 Csempeszkopács Község Önkormányzata  0

V001-1/6 Dozmat Község Önkormányzata 0,027 2022.08.31 0,027

V001-1/7 Felsőcsatár Község Önkormányzata 0,062 2022.08.31 0,062

V001-1/8 Gencsapáti Község Önkormányzata 0,245 2022.08.25 0,245

V001-1/9 Gyanógeregye Község Önkormányzata 0,026 2022.08.19 0,026

V002-2/1 Bögöt Község Önkormányzata 0,106

V002-2/2 Porpác Község Önkormányzata 0,103

V003-3/1 Nemesbőd Község Önkormányzata 0,206 2022.08.29 0,206

V003-3/2 Vát Község Önkormányzata 0,244 2022.08.29 0,244

V004 Ikervár Község Önkormányzata 0 0,325

V005-5/1 Csánig Község Önkormányzata 0,072

V005-5/2 Nick Község Önkormányzata 0,001

V005-5/3 Répcelak Város Önkormányzata 0,608

V006-6/1 Ölbő Község Önkormányzata 0,001 2022.08.19 0,001

V006-6/2 Pósfa Község Önkormányzata 0,001

V006-6/3 Szeleste Község Önkormányzata 0,001

V007-7/1 Hegyfalu Község Önkormányzata 0,001

V007-7/2 Vasegerszeg Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V007-7/3 Zsédeny Község Önkormányzata 0,001

V008-8/1 Mesterháza Község Önkormányzata 0,061

V008-8/2 Nagygeresd Község Önkormányzata 0,115 2022.08.24 0,115

V008-8/3 Nemesládony Község Önkormányzata 0,056 2022.08.24 0,056

V008-8/4 Tompaládony Község Önkormányzata 0,129

V008-8/5 Uraiújfalu Község Önkormányzata 0,345 2022.08.24 0,345

V008-8/6 Vámoscsalád Község Önkormányzata 0,143 2022.08.24 0,143

V009-9/1 Nagysimonyi Község Önkormányzata 0,293 2022.08.31 0,293

V009-9/2 Sitke Község Önkormányzata 0,119

0

5,544

IVÓVÍZ VÍZIKÖZMŰ-RENDSZEREK     

0,45

0,293

0

0,001

0,001

0,659
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V010-10/1 Külsővat Község Önkormányzata 0,218 2022.08.24 0,218

V010-10/2 Mersevát Község Önkormányzata 0,215

V011 Kenyeri Község Önkormányzata 0 0,202

V012-12/1 Kemeneskápolna Község Önkormányzata 0,105 2022.08.24 0,105

V012-12/2 Köcsk Község Önkormányzata 0,089 2022.08.24 0,089

V012-12/3 Mesteri Község Önkormányzata 0,268

V013-13/1 Csönge Község Önkormányzata 0,111 2022.08.17 0,111

V013-13/2 Ostffyasszonyfa Község Önkormányzata 0,476

V014-14/1 Kemenesmagasi Község Önkormányzata 0,337

V014-14/2 Kemenesmihályfa Község Önkormányzata 0,261 2022.08.25 0,261

V014-14/3 Kemenessömjén Község Önkormányzata 0,183 2022.08.31 0,183

V014-14/4 Kemenesszentmárton Község Önkormányzata 0,091

V014-14/5 Tokorcs Község Önkormányzata 0,131 2022.08.31 0,131

V014-14/6 Vönöck Község Önkormányzata 0,325

V015-15/1 Gérce Község Önkormányzata 0,446 2022.08.24 0,446

V015-15/2 Vásárosmiske Község Önkormányzata 0,165 2022.08.29 0,165

V016 Pápoc Község Önkormányzata 0 0,001

V017 Velem Község Önkormányzata 0 0,231

V018 Bozsok Község Önkormányzata 0 0,15

V019-19/1 Csepreg Város Önkormányzata 1,587 2022.08.25 1,587

V019-19/2 Horvátzsidány Község Önkormányzata 0,164 2022.08.16 0,164

V019-19/3 Kiszsidány Község Önkormányzata 0,017 2022.08.16 0,017

V019-19/4 Ólmod Község Önkormányzata 0,049 2022.08.16 0,049

V019-19/5 Peresznye Község Önkormányzata 0,439 2022.08.16 0,439

V020-20/1 Iklanberény Község Önkormányzata 0,016

V020-20/2 Lócs Község Önkormányzata 0,025 2022.08.24 0,025

V020-20/3 Tormásliget Község Önkormányzata 0,085 2022.08.24 0,085

V021-21/1 Kőszegpaty Község Önkormányzata 0,066 2022.08.24 0,066

V021-21/2 Nemescsó Község Önkormányzata 0,111 2022.08.24 0,111

V021-21/3 Pusztacsó Község Önkormányzata 0,053 2022.08.24 0,053

V021-21/4 Salköveskút Község Önkormányzata 0,151 2022.08.25 0,151

V021-21/5 Söpte Község Önkormányzata 0,264 2022.08.25 0,264

V021-21/6 Vasasszonyfa Község Önkormányzata 0,147 2022.08.25 0,147

V021-21/7 Vassurány Község Önkormányzata 0,287 2022.08.25 0,287

V022 Tömörd Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001 0,001

V023-23/1 Alsóújlak Község Önkormányzata 0,101 2022.08.25 0,101

V023-23/2 Vasvár Város Önkormányzata 1,319

V024-24/1 Andrásfa Község Önkormányzata 0,001 2022.08.29 0,001

V024-24/2 Győrvár Község Önkormányzata 0,438 2022.08.29 0,438

V024-24/3 Hegyhátszentpéter Község Önkormányzata 0,162 2022.08.29 0,162

V024-24/4 Petőmihályfa Község Önkormányzata 0,001 2022.08.29 0,001

V024-24/5 Telekes Község Önkormányzata 0,151 2022.08.24 0,151

V025-25/1 Püspökmolnári Község Önkormányzata 0,252 2022.08.23 0,252

V025-25/2 Rábahidvég Község Önkormányzata 0,255 2022.08.25 0,255

V026-26/1 Meggyeskovácsi Község Önkormányzata 0,21 2022.08.29 0,21

V026-26/2 Rábatöttös Község Önkormányzata 0,062 2022.08.24 0,062

V026-26/3 Rum Község Önkormányzata 0,466 2022.08.24 0,466

V026-26/4 Zsennye Község Önkormányzata 0,062 2022.08.24 0,062

V027-27/1 Egervölgy Község Önkormányzata 0,215 2022.08.25 0,215

V027-27/2 Kám Község Önkormányzata 0,261 2022.08.25 0,261

V027-27/3 Szemenye Község Önkormányzata 0,155 2022.08.25 0,155

V028-28/1 Bérbaltavár Község Önkormányzata 0,293 2022.08.24 0,293

V028-28/2 Csehi Község Önkormányzata 0,117 2022.08.25 0,117

V028-28/3 Csehimindszent Község Önkormányzata 0,206 2022.08.24 0,206

V028-28/4 Csipkerek Község Önkormányzata 0,149 2022.08.25 0,149

V028-28/5 Mikosszéplak Község Önkormányzata 0,147 2022.08.24 0,147

V028-28/6 Nagytilaj Község Önkormányzata 0,101 2022.08.24 0,101

V029-29/1 Olaszfa Község Önkormányzata 0,279 2022.08.29 0,279

0,218

0,194

0,111

0,575

0,611

2,256

0,11

1,079

0,101

0,753

0,507

0,8

0,631

1,013

0,773
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V029-29/2 Oszkó Község Önkormányzata 0,329 2022.08.23 0,329

V029-29/3 Pácsony Község Önkormányzata 0,165 2022.08.29 0,165

V030-30/1 Bejcgyertyános Község Önkormányzata 0,093 2022.08.31 0,093

V030-30/2 Nyőgér Község Önkormányzata 0,064 2022.08.31 0,064

V030-30/3 Sótony Község Önkormányzata 0,119 2022.08.24 0,119

V031-31/1 Jánosháza Város Önkormányzata 0,491 2022.08.24 0,491

V031-31/2 Kemenespálfa Község Önkormányzata 0,036 2022.08.24 0,036

V031-31/3 Nemeskeresztúr Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V032-32/1 Boba Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V032-32/2 Nemeskocs Község Önkormányzata 0,001 2022.08.31 0,001

V033 Karakó Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001 0,001

V034-34/1 Borgáta Község Önkormányzata 0,149 2022.08.24 0,149

V034-34/2 Duka Község Önkormányzata 0,105 2022.08.24 0,105

V034-34/3 Egyházashetye Község Önkormányzata 0,32 2022.08.24 0,32

V034-34/4 Káld Község Önkormányzata 0,454 2022.08.31 0,454

V034-34/5 Kissomlyó Község Önkormányzata 0,129 2022.08.24 0,129

V035-35/1 Bögöte Község Önkormányzata 0,146 2022.08.24 0,146

V035-35/2 Hosszúpereszteg Község Önkormányzata 0,569 2022.08.24 0,569

V035-35/3 Vashosszúfalu Község Önkormányzata 0,186 2022.08.24 0,186

V036-36/1 Körmend Város Önkormányzata 4,289

V036-36/2 Magyarnádalja Község Önkormányzata 0,016 2022.08.24 0,016

V036-36/3 Vasalja Község Önkormányzata 0,04 2022.08.24 0,04

V037-37/1 Döbörhegy Község Önkormányzata 0,045 2022.08.23 0,045

V037-37/2 Döröske Község Önkormányzata 0,02 2022.08.23 0,02

V037-37/3 Nagymizdó Község Önkormányzata 0,031 2022.08.23 0,031

V037-37/4 Szarvaskend Község Önkormányzata 0,34 2022.08.23 0,34

V038-38/1 Hegyháthodász Község Önkormányzata 0,074

V038-38/2 Hegyhátsál Község Önkormányzata 0,072

V038-38/3 Katafa Község Önkormányzata 0,122

V038-38/4 Nádasd Község Önkormányzata 0,448

V039-39/1 Halastó Község Önkormányzata 0,001 2022.08.23 0,001

V039-39/2 Ozmánbük Község Önkormányzata 0,001

V039-39/3 Sárfimizdó Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V040-40/1 Egyházasrádóc Község Önkormányzata 0,524 2022.08.30 0,524

V040-40/2 Harasztifalu Község Önkormányzata 0,066 2022.08.31 0,066

V040-40/3 Nagykölked Község Önkormányzata 0,098 2022.08.31 0,098

V040-40/4 Nemesrempehollós Község Önkormányzata 0,101 2022.08.30 0,101

V040-40/5 Rádóckölked Község Önkormányzata 0,15 2022.08.31 0,15

V041-41/1 Daraboshegy Község Önkormányzata 0,065 2022.08.24 0,065

V041-41/2 Halogy Község Önkormányzata 0,18

V042-42/1 Hegyhátszentjakab Község Önkormányzata 0,759 2022.08.24 0,759

V042-42/2 Őrimagyarósd Község Önkormányzata 0,131 2022.08.24 0,131

V042-42/3 Szaknyér Község Önkormányzata 0,05 2022.08.24 0,05

V042-42/4 Szőce Község Önkormányzata 0,318

V043-43/1 Felsőmarác Község Önkormányzata 0,076 2022.08.31 0,076

V043-43/2 Hegyhátszentmárton Község Önkormányzata 0,026 2022.08.31 0,026

V043-43/3 Ivánc Község Önkormányzata 0,235

V044-44/1 Egyházashollós Község Önkormányzata 0,2 2022.08.30 0,2

V044-44/2 Magyarszecsőd Község Önkormányzata 0,154 2022.08.23 0,154

V044-44/3 Molnaszecsőd Község Önkormányzata 0,154 2022.08.23 0,154

V045 Szentpéterfa Község Önkormányzata 0,34 2022.08.26 0,34 0,34

V046 Kemestaródfa Község Önkormányzata 0,135 2022.08.24 0,122 0,135

V047 Pinkamindszent Község Önkormányzata 0 0,001

V048 Gersekarát Község Önkormányzata 0,122 2022.08.24 0,122 0,122

V049-49/1 Alsószölnök Község Önkormányzata 0,02 2022.08.31 0,02

V049-49/10 Rönök Község Önkormányzata 0,001 2022.08.22 0,001

V049-49/11 Szakonyfalu Község Önkormányzata 0,021 2022.08.30 0,021

V049-49/12 Szentgotthárd Város Önkormányzata 4,593

0,773

0,436

0

0,002

0,939

0,276

0,528

0,002

1,157

0,901

0,056

0,065

0,94

0,102

0,508

0,9
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V049-49/13 Vasszentmihály Község Önkormányzata 0,07 2022.08.24 0,07

V049-49/2 Csákánydoroszló Község Önkormányzata 0,422 2022.08.30 0,422

V049-49/3 Csörötnek Község Önkormányzata 0,001

V049-49/4 Felsőszölnök Község Önkormányzata 0,023 2022.08.31 0,023

V049-49/5 Gasztony Község Önkormányzata 0,001 2022.08.23 0,001

V049-49/6 Magyarlak Község Önkormányzata 0,15 2022.08.17 0,15

V049-49/7 Nemesmedves Község Önkormányzata 0,005 2022.08.23 0,005

V049-49/8 Rábagyarmat Község Önkormányzata 0,142 2022.08.22 0,142

V049-49/9 Rátót Község Önkormányzata 0,045 2022.08.23 0,045

V050-50/1 Apátistvánfalva Község Önkormányzata 0,001

V050-50/2 Orfalu Község Önkormányzata 0,001 2022.08.31 0,001

V051 Kétvölgy Község Önkormányzata 0,001 2022.08.31 0,001 0,001

V052-52/1 Nagyrákos Község Önkormányzata 0,001

V052-52/2 Őriszentpéter Város Önkormányzata 0,001

V052-52/3 Szatta Község Önkormányzata 0,001

V053 Kondorfa Község Önkormányzata 0,126 2022.08.25 0,126 0,126

V054-54/1 Bajánsenye Község Önkormányzata 0,568

V054-54/2 Kercaszomor Község Önkormányzata 0,001

V054-54/3 Kerkáskápolna Község Önkormányzata 0,001

V054-54/4 Magyarföld Község Önkormányzata 0,001 2022.08.22 0,001

V054-54/5 Ramocsa Község Önkormányzata 0,019 2022.08.22 0,019

V055-55/1 Kisrákos Község Önkormányzata 0,227 2022.08.31 0,227

V055-55/2 Pankasz Község Önkormányzata 0,305 2022.08.29 0,305

V055-55/3 Viszák Község Önkormányzata 0,154

V056 Szalafő Község Önkormányzata 0 0,001

V057 Ispánk Község Önkormányzata 0 0,001

V058-58/1 Magyarszombatfa Község Önkormányzata 0,001

V058-58/2 Velemér Község Önkormányzata 0,001

V059 Celldömölk Város Önkormányzata 0 0,001

V060-98/1 Jákfa Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

V060-98/2
Sárvár Város Önkormányzata (Rábasömjén 

település rész)

V060-98/3 Rábapaty Község Önkormányzata 0,001

V061
Sárvár Város Önkormányzata (Lánkapuszta 

település rész) 
0

V062-100/1 Csénye Község Önkormányzata 0,001

V062-100/2 Sárvár Város Önkormányzata 1,24

Szándéknyilatkozatot tett települések, ahol csak az ivóvíz-rendszerre vonatkozan van meg a teljeskörű szándékÖsszesített tul. 

Arány (%) Települések száma (db)

Víziközmű-

rendszerek 

4,523 25 7

Mindkét víziközmű-rendszerre vonatkozóan megvan a tulajdonosok teljeskörű szándéka, vagy nincs szv. Rendszer, de az ivóvíz ágazat teljeskörűÖsszesített tul. 

Arány (%) Települések száma (db)

Víziközmű-

rendszerek 

9,81 49 18

Összes szándéknyilatkozatot tett település száma (db): 141

Nem teljeskörű  ivóvíz-rendszeren lévő, szándéknyilatkozatot tett települések száma (db): 67

Nem teljeskörű ivóvíz-rendszerek száma (db): 38

Összesített tulajdoni arány

14,333

0

0,001

0

0,02

0,532

0

0,001

0,9
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S001-59/1 Balogunyom Község Önkormányzata

S001-59/10 Kőszegdoroszló Község Önkormányzata 0,015 2022.08.24 0,015

S001-59/11 Kőszegpaty Község Önkormányzata 0,066 2022.08.24 0,066

S001-59/12 Kőszegszerdahely Község Önkormányzata 0,024 2022.08.24 0,024

S001-59/13 Lukácsháza Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

S001-59/14 Nárai Község Önkormányzata 0,07 2022.08.18 0,070

S001-59/15 Nemesbőd Község Önkormányzata 0,206 2022.08.29 0,206

S001-59/16 Nemescsó Község Önkormányzata 0,111 2022.08.24 0,111

S001-59/17 Perenye Község Önkormányzata

S001-59/18 Pusztacsó Község Önkormányzata 0,053 2022.08.24 0,053

S001-59/19 Salköveskút Község Önkormányzata 0,151 2022.08.25 0,151

S001-59/2 Bozsok Község Önkormányzata

S001-59/20 Sé Község Önkormányzata

S001-59/21 Sorokpolány Község Önkormányzata 0,076 2022.08.19 0,076

S001-59/22 Söpte Község Önkormányzata 0,264 2022.08.25 0,264

S001-59/23 SZMJV Önkormányzata

S001-59/24 Tanakajd Község Önkormányzata

S001-59/25 Táplánszentkereszt Község Önkormányzata 0,2 2022.08.30 0,200

S001-59/26 Torony Község Önkormányzata

S001-59/27 Vasasszonyfa Község Önkormányzata 0,147 2022.08.25 0,147

S001-59/28 Vassurány Község Önkormányzata 0,287 2022.08.25 0,287

S001-59/29 Vasszécseny Község Önkormányzata

S001-59/3 Bucsu Község Önkormányzata

S001-59/30 Velem Község Önkormányzata

S001-59/31 Vép Város Önkormányzata 0,7 2022.08.17 0,700

S001-59/32 Kenéz Község Önkormányzata 0,032 2022.08.25 0,032

S001-59/33 Megyehíd Község Önkormányzata 0,031 2022.08.25 0,031

S001-59/34 Pecöl Község Önkormányzata 0,066 2022.08.25 0,066

S001-59/35 Bozzai Község Önkormányzata 0,036 2022.08.22 0,036

S001-59/4 Cák Község Önkormányzata 0,017 2022.08.24 0,017

S001-59/5 Dozmat Község Önkormányzata 0,027 2022.08.31 0,027

S001-59/6 Gencsapáti Község Önkormányzata 0,245 2022.08.25 0,245

S001-59/7 Gyöngyösfalu Község Önkormányzata 0,069 2022.08.24 0,069

S001-59/8 Kisunyom Község Önkormányzata 0,032 2022.08.24 0,032

S001-59/9 Kőszeg Város Önkormányzata 3,569 2022.08.24 3,569

S002-60/1 Felsőcsatár Község Önkormányzata 0,062 2022.08.31 0,062

S002-60/2 Narda Község Önkormányzata

S002-60/3 Vaskeresztes Község Önkormányzata

S003 Répcelak Város Önkormányzata 0

S004 Peresznye Község Önkormányzata 0,439 2022.0816 0,439 0,439

S005-63/1 Csepreg Város Önkormányzata 1,587 2022.08.25 1,587

S005-63/2 Horvátzsidány Község Önkormányzata 0,164 2022.08.16 0,164

S005-63/3 Kiszsidány Község Önkormányzata 0,017 2022.08.16 0,017

S005-63/4 Ólmod Község Önkormányzata 0,049 2022.08.16 0,049

S006-64/1 Horvátlövő Község Önkormányzata

S006-64/2 Pornóapáti Község Önkormányzata

S007-65/1 Csönge Község Önkormányzata 0,111 2022.08.17 0,111

S007-65/2 Kenyeri Község Önkormányzata

S007-65/3 Ostffyasszonyfa Község Önkormányzata

S007-65/4 Pápoc Község Önkormányzata

S008 Tokorcs Község Önkormányzata 0,131 2022.08.31 0,131 0,131

S009-67/1 Borgáta Község Önkormányzata 0,149 2022.08.24 0,149

S009-67/2 Egyházashetye Község Önkormányzata 0,32 2022.08.24 0,320

S009-67/3 Káld Község Önkormányzata 0,454 2022.08.31 0,454

S009-67/4 Köcsk Község Önkormányzata 0,089 2022.08.24 0,089

S010-68/1 Csempeszkopács Község Önkormányzata

S010-68/2 Gyanógeregye Község Önkormányzata 0,026 2022.08.19 0,026

S010-68/3 Ikervár Község Önkormányzata

S010-68/4 Meggyeskovácsi Község Önkormányzata 0,21 2022.08.29 0,210

S010-68/5 Nemeskolta Község Önkormányzata 0,036 2022.08.19 0,036

S010-68/6 Rum Község Önkormányzata 0,466 2022.08.24 0,466

S010-68/7 Sorkifalud Község Önkormányzata 0,069 2022.08.19 0,069

S010-68/8 Sorkikápolna Község Önkormányzata 0,028 2022.08.19 0,028

S010-68/9 Zsennye Község Önkormányzata 0,062 2022.08.24 0,062

0,062

1,817

0

SZENNYVÍZ VÍZIKÖZMŰ-RENDSZEREK   

6,495

0,111

1,012

0,897
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S011 Nick Község Önkormányzata 0

S012 Vasvár Város Önkormányzata 0

S013 Hosszúpereszteg Község Önkormányzata 0,569 2022.08.24 0,569 0,569

S014-72/1 Jánosháza Város Önkormányzata 0,491 2022.08.24 0,491

S014-72/2 Duka Község Önkormányzata 0,105 2022.08.24 0,105

S014-72/3 Karakó Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

S014-72/4 Kissomlyó Község Önkormányzata 0,129 2022.08.24 0,129

S014-72/5 Kemenespálfa Község Önkormányzata 0,036 2022.08.24 0,036

S014-72/6 Nemeskeresztúr Község Önkormányzata 0,001 2022.08.24 0,001

S015-73/1 Körmend Város Önkormányzata

S015-73/2 Magyarszecsőd Község Önkormányzata 0,154 2022.08.23 0,154

S015-73/3 Molnaszecsőd Község Önkormányzata 0,154 2022.08.23 0,154

S015-73/4 Egyházashollós Község Önkormányzata 0,2 2022.08.30 0,200

S016 Egyházasrádóc Község Önkormányzata 0,524 2022.08.30 0,524 0,524

S017 Hegyhátszentjakab Község Önkormányzata 0,759 2022.08.24 0,759 0,759

S018-76/1 Csákánydoroszló Község Önkormányzata 0,422 2022.08.30 0,422

S018-76/2 Ivánc Község Önkormányzata

S019 Szentpéterfa Község Önkormányzata 0,34 2022.08.25 0,34 0,340

S020 Gersekarát Község Önkormányzata 0,122 2022.08.24 0,122 0,122

S021 Szentgotthárd Város Önkormányzata 0

S022-80/1 Uraiújfalu Község Önkormányzata 0,345 2022.08.24 0,345

S022-80/2 Vámoscsalád Község Önkormányzata 0,143 2022.08.24 0,143

S023 Sitke Község Önkormányzata 0

S024 Külsővat Község Önkormányzata 0,218 2022.08.24 0,218 0,218

S025 Rábahídvég Község Önkormányzata 0,255 2022.08.25 0,255 0,255

S026 Csehimindszent Község Önkormányzata 0,206 2022.08.24 0,206 0,206

S027 Hegyháthodász Község Önkormányzata 0

S028-86/1 Katafa Község Önkormányzata

S028-86/2 Nádasd Község Önkormányzata

S029-87/1 Harasztifalu Község Önkormányzata 0,066 2022.08.31 0,066

S029-87/2 Nagykölked Község Önkormányzata 0,098 2022.08.31 0,098

S029-87/3 Rádóckölked Község Önkormányzata 0,15 2022.08.31 0,150

S030 Püspökmolnári Község Önkormányzata 0,252 2022.08.23 0,252 0,252

S031 Kám Község Önkormányzata 0,261 2022.08.25 0,261 0,261

S032 Ják Község Önkormányzata 0,113 2022.08.22 0,113 0,113

S033-91/1 Bögöte Község Önkormányzata 0,146 2022.08.24 0,146

S033-91/2 Vashosszúfalu Község Önkormányzata 0,186 2022.08.24 0,186

S034 Kemenesmihályfa Község Önkormányzata 0,261 2022.08.25 0,261 0,261

S035 Kemenessömjén Község Önkormányzata 0,186 2022.08.31 0,186 0,183

S036 Kemenesszentmárton Község Önkormányzata 0

S037 Mersevát Község Önkormányzata 0

S038 Celldömölk Város Önkormányzata 0

S039-101/1 Rábapaty Község Önkormányzata

S039-101/2 Sárvár Város Önkormányzata

S040-102/1 Csörötnek Község Önkormányzata

S040-102/2 Gasztony Község Önkormányzata 0,001 2022.08.23 0,001

S040-102/3 Magyarlak Község Önkormányzata 0,15 2022.08.17 0,150

S040-102/4 Rábagyarmat Község Önkormányzata 0,142 2022.08.22 0,142

S040-102/5 Rátót Község Önkormányzata 0,045 2022.08.23 0,045

S040-102/6 Rönök Község Önkormányzata 0,001 2022.08.22 0,001

S040-102/7 Vasszentmihály Község Önkormányzata 0,07 2022.08.24 0,070

S041-103/1 Kisrákos Község Önkormányzata 0,227 2022.08.31 0,227

S041-103/2 Nagyrákos Község Önkormányzata

S041-103/3 Pankasz Község Önkormányzata 0,305 2022.08.29 0,305

S041-103/4 Viszák Község Önkormányzata

S041-103/5 Őriszentpéter Város Önkormányzata

S042-104/1 Bajánsenye Község Önkormányzata

S042-104/2 Kercaszomor Község Önkormányzata

S050 Oszkó Község Önkormányzata 0,329 2022.08.23 0,329 0,329

S051-113/1 Alsószölnök Község Önkormányzata 0,02 2022.08.31 0,020

S051-113/2 Szakonyfalu Község Önkormányzata 0,021 2022.08.31 0,021

S052-114/1 Hegyfalu Község Önkormányzata

S052-114/2 Ölbő Község Önkormányzata 0,001 2022.08.19 0,001

0,763

0,508

0,001

0

0,409

0,532

0

0,041

0,422

0,488

0

0,314

0,332
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S052-114/3 Pósfa Község Önkormányzata

S052-114/4 Szeleste Község Önkormányzata

S052-114/5 Zsédeny Község Önkormányzata

S053 Vát Község Önkormányzata 0,244 2022.08.29 0,244 0,244

Szándéknyilatkozatot tett települések, ahol csak a szennyvíz-rendszerre vonatkozan van meg a teljeskörű szándék
Összesített 

tul. Arány 

(%)

Települések száma (db)

Víziközmű-

rendszerek 

száma (db)

Javasolt összesített 

részvény arány (%)

4,216 20 11 #HIV!

Mindkét víziközmű-rendszerre vonatkozóan megvan a tulajdonosok teljeskörű szándéka
Összesített 

tul. Arány 

(%)

Települések száma (db)

Víziközmű-

rendszerek 

száma (db)

Javasolt összesített 

részvény arány (%)

5,76 19 13 #HIV!

Javasolt összesített 

részvény arány (%)

#HIV!

Összesített tulajdoni arány

9,976

0,001







(adatok ezer Ft-ban)

Közműves 

ivóvízellátás

Közműves 

szennyvízelvezet

és és

-tisztítás

Összesen
Közműves 

ivóvízellátás

Közműves 

szennyvízelvezet

és és

-tisztítás

Összesen
Közműves 

ivóvízellátás

Közműves 

szennyvízelvezet

és és

-tisztítás

Összesen

Üzemi bevétel* 3 078 972 3 433 001 6 511 973 1 531 868 8 043 841 3 078 972 3 433 001 6 511 973 1 635 964 8 147 937 0 0 0 104 096 104 096

Üzemi ráfordítás 3 343 371 3 958 546 7 301 917 1 453 565 8 755 482 3 498 636 4 180 588 7 679 224 1 707 385 9 386 609 155 265 222 042 377 307 253 820 631 127

  ebből anyagjellegű ráfordítás 1 368 143 2 227 861 3 596 004 1 037 870 4 633 874 1 524 318 2 450 015 3 974 333 1 290 668 5 265 001 156 175 222 154 378 329 252 798 631 127

             ebből villamosenergia 454 802 517 763 972 565 43 887 1 016 452 484 794 562 134 1 046 928 41 536 1 088 464 29 992 44 371 74 363 -2 351 72 012

                       gáz 19 158 39 561 58 719 87 945 146 664 98 730 131 997 230 727 268 550 499 277 79 572 92 436 172 008 180 605 352 613

                       üzemanyag 65 507 90 014 155 521 21 593 177 114 75 114 103 216 178 330 24 760 203 090 9 607 13 202 22 809 3 167 25 976

                       egyéb 828 676 1 580 523 2 409 199 884 445 3 293 644 865 680 1 652 668 2 518 348 955 822 3 474 170 37 004 72 145 109 149 71 377 180 526

Összes bevétel* 3 079 092 3 433 161 6 512 253 1 531 868 8 044 121 3 086 824 3 441 755 6 528 579 1 640 391 8 168 970 7 732 8 594 16 326 108 523 124 849

Összes ráfordítás 3 343 371 3 958 546 7 301 917 1 453 565 8 755 482 3 498 636 4 180 588 7 679 224 1 707 385 9 386 609 155 265 222 042 377 307 253 820 631 127

Eredmény -264 279 -525 385 -789 664 78 303 -711 361 -411 812 -738 833 -1 150 645 -66 994 -1 217 639 -147 533 -213 448 -360 981 -145 297 -506 278

Működési támogatási igény -264 279 -525 385 -789 664 -789 664 -411 812 -738 833 -1 150 645 -1 150 645 -147 533 -213 448 -360 981 -360 981

Megjegyzés:

Kérjük a működési támogatási igényhez 1-2 oldalas rövid indoklást készíteni szíveskedjenek, különös tekintettel a kiemelt tételekre, úgy mint villamosenergia, gáz és üzemanyag.

* A bevételek a közszolgáltatási díjbevételekkel nem fedezett a közszolgáltatási tevékenység során felmerült ráfordítások támogatására ténylegesen kapott 

működési támogatást tartalmazza, az erre irányuló várható bevételeket nem lehet figyelembe venni.
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A Társaság 2022. évi várható működési támogatási igénye

Társaság: VASIVÍZ ZRt.

Engedélyes tevékenység

Másodlagos 

tevékenység
Mindösszesen

2022. évi üzleti terv

Megnevezés

2022. évi várható

Engedélyes tevékenység

Másodlagos 

tevékenység
Mindösszesen

Eltérés



VASIVÍZ ZRt.  

2022. szeptember 28. Közgyűlés 

I. számú napirend 

 

ALAPSZABÁLY MÓDOSÍTÁS 
 

 

 

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 5/H. pontja biztosítja azt a 

lehetőséget, hogy az önkormányzatok az ellátási felelősségükhöz kapcsolódó víziközmű 

működtető eszköz tulajdonjogát, illetve ehhez kapcsolódóan a víziközmű-fejlesztésre fel nem 

használt források tulajdonjogát, és a víziközmű-szolgáltatóban fennálló társasági részesedését 

térítésmentesen átruházhatja az államra.  

„(1) Egy víziközmű-rendszer üzemeltetési kérdéseiről - ideértve a közös ellátásért 

felelősséggel érintett víziközmű-rendszert is - egy üzemeltetési szerződés rendelkezhet. 

(2)  Az ellátásért felelős önkormányzat a víziközmű-vagyon, illetve a tulajdonában álló 

víziközmű működtető eszköz tulajdonjogát térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő 

átvezetéssel is átruházhatja az államra, ha a víziközmű-rendszeren kizárólagos vagy az 

állammal közös tulajdonnal rendelkezik. 

(3)  Ha víziközmű-rendszeren több ellátásért felelős önkormányzat is tulajdonnal rendelkezik, 

az ellátásért felelős önkormányzatok egyhangú döntéssel a víziközmű-rendszer, illetve a 

tulajdonukban álló víziközmű működtető eszköz tulajdonjogát térítésmentesen, 

nyilvántartási értéken történő átvezetéssel is átruházhatják az államra. 

(4)  Az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházásához kapcsolódóan a 18. § szerinti víziközmű-fejlesztésre fel nem használt 

források tulajdonjoga a korábbi ellátásért felelőstől nyilvántartási értéken történő 

átvezetéssel, térítésmentesen az államra száll. A fejlesztési források átadás-átvételéről az 

érintett önkormányzat és az állam képviseletében eljáró szervezet írásban megállapodik. 

(5)  A víziközmű-szolgáltató - az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy 

(3) bekezdés szerinti átruházásához kapcsolódóan - a tulajdonában álló víziközmű 

működtető eszközök és a rendszerfüggetlen víziközmű-elemek tulajdonjogát az államra, 

mint új ellátásért felelősre nyilvántartási értéken történő átvezetéssel, ingyenesen is 

átruházhatja. 

(6)  Az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházása esetén az üzemeltetési jogviszony a víziközmű-vagyon tulajdonjogának 

átszállását követő napon megszűnik, vagy - a korábbi és az új ellátásért felelős közötti 

megállapodás alapján - az állam, mint új ellátásért felelős a fennálló üzemeltetési 

jogviszony tekintetében a korábbi ellátásért felelős helyébe lép. Az üzemeltetési 

jogviszony megszűnése esetén az állam mint új ellátásért felelős az új üzemeltetési 

jogviszony létrehozásáról akként gondoskodik, hogy a szolgáltatás folytonossága 

közérdekű üzemeltető kijelölése nélkül is biztosított legyen. 

(7) Ha az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházása az üzemeltetési jogviszony megszűnését eredményezi, a korábbi ellátásért 

felelős a víziközmű-vagyon tulajdonjogának átszállását követően haladéktalanul átadja az 

új ellátásért felelős részére a 61. § (1) bekezdése szerinti adatokat, valamint minden 

egyéb olyan adatot, amely az érintett víziközmű-rendszerhez kapcsolódóan az ellátásért 

felelős kötelezettségeinek teljesítéséhez szükséges. Ha az ellátásért felelős 

kötelezettségeinek teljesítéséhez szükséges adatok a korábbi ellátásért felelősnél - annak 

írásbeli nyilatkozata alapján - nem állnak teljeskörűen rendelkezésre, a korábbi 

üzemeltetési jogviszony szerinti víziközmű-szolgáltató a hiányzó adatokat az új ellátásért 

felelős írásbeli felszólítását követő 5 napon belül átadja az új ellátásért felelős részére. 



(8) A (2)-(5) bekezdés szerinti térítésmentes vagyonátruházás az általános forgalmi adó 

szempontjából közcélú adománynak minősül. 

(9) A települési önkormányzat - a víziközmű-vagyon (2) vagy (3) bekezdés szerinti 

átruházásához kapcsolódóan - térítésmentesen átruházhatja az államra, mint új ellátásért 

felelősre az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony 

alapján ellátó víziközmű-szolgáltatóban fennálló társasági részesedését. A térítésmentes 

tulajdon-átruházás az általános forgalmi adó szempontjából közcélú adománynak 

minősül.” 

 

A VASIVÍZ ZRt. alapszabálya részvényátruházást a Közgyűlés hatáskörébe utalta, amelyről a 

leadott szavazatok 80 %-os szótöbbségével határoz. Azonban a névre szóló részvények csak 

önkormányzatok, illetve a VASIVÍZ ZRt. számára idegeníthetőek el. Ezért szükséges az 

alapszabály módosítása a Vksztv. szerinti állami tulajdonszerzés érdekében.  

 

Az alapszabály jelenlegi rendelkezése a részvények átruházásáról:  

 

„IV. 

A részvények átruházása 

 

A névre szóló részvények átruházásához a társaság beleegyezésére van szükség. 

A névre szóló részvények csak önkormányzatok, illetve a VASIVÍZ ZRt. számára 

idegeníthetőek el. 

A társaság közgyűlése a hozzájárulást csak akkor tagadhatja meg, ha a részvényt a társaság 

versenytársa kívánja megszerezni, vagy ha azt a jelen alapszabály szerinti társaság 

alapításkori cél (a víziközművek hatékony, együttes üzemeltetésével történő kötelező 

önkormányzati feladatellátás) és a részvényesek köre azt kizárja.” 

 

A Polgári Törvénykönyv 3:220. §-a szerint, ha a társaság alapszabálya a részvények 

átruházásához a részvénytársaság beleegyezését írja elő, az alapszabályban meg kell határozni 

azokat az okokat is, amelyek a beleegyezés megtagadásához vezethetnek.  

A megtagadási okok jelenleg, ha versenytárs kíván részvényt szerezni vagy az alapításkori cél 

és a részvényesek köre kizárja. Versenytárs tulajdonszerzése jogilag nem lehetséges, mivel a 

Vksztv. alapján víziközmű-szolgáltató helyi önkormányzat vagy állam tulajdonában állhat. 

Így a részvényátruházás megtagadásának okaként javasoljuk azt az esetet, ha a 

részvényátruházás a társaság közműszolgáltatóként vas megyében elért önálló stratégiai 

szerepét, illetőleg ha a társaság gazdasági érdekeit veszélyezteti vagy sérti.  

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT:  

 

VASIVÍZ ZRt. Közgyűlésének ......./2022. (IX. 28.) számú határozata: 

A Közgyűlés …… igen, ………. nem, …….. tartózkodik (vagy egyhangúlag) szavazati 

aránnyal elfogadja az alapszabály XXII. számú módosítását az alábbiak szerint:  

 

1. Az alapszabály IV. fejezet az alábbiak szerint módosul:   

 

 

 

 

 

 

 



 

„IV. 

A részvények átruházása 

 

A névre szóló részvények átruházásához a társaság beleegyezésére van szükség. 

A névre szóló részvények csak önkormányzatok, illetve a VASIVÍZ ZRt. számára, 

idegeníthetőek el. A víziközmű-szolgáltatásról szóló törvényben foglalt feltételek esetén a 

névre szóló részvények a Magyar Állam javára átruházhatók.  

A társaság közgyűlése a hozzájárulást csak akkor tagadhatja meg, ha a részvényt a társaság 

versenytársa kívánja megszerezni, vagy ha azt a jelen alapszabály szerinti társaság 

alapításkori cél (a víziközművek hatékony, együttes üzemeltetésével történő kötelező 

önkormányzati feladatellátás) és a részvényesek köre azt kizárja. 

A társaság közgyűlése a hozzájárulást csak akkor tagadhatja meg, ha a 

részvényátruházás a társaság közműszolgáltatóként Vas megyében elért önálló stratégiai 

szerepét, illetőleg gazdasági érdekeit veszélyezteti vagy sérti.” 

 

 

Szombathely, 2022. szeptember 2.  

 

 

 

        Dr. Ipkovich György sk.    

                     az Igazgatóság elnöke 


